
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Město Znojmo
se sídlem:
IČO:

Obroková 1/12, Znojmo, PSČ 669 02

00293881
CZ00293881DIC:

jednající:
povinný subjekt dle § 2 odst.l zákona č. 340/2015 Sb., (o registru smluv), v platném znění

Ing. Ivana Solařová, starostka města

Mgr. Lidmila Šobová, vedoucí odboru vnitřní správy MěÚ Znojmo

733 781 607
lidmila.sobova@muznojmo.cz

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen „Kupující")

a

A - Z papír, spol. s r.o.
se sídlem:
zapsaný
IČO:

Dobšická 3498/13
v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložky 38053
26223244
CZ26223244
Miloslav Dvořák, jednatel (osoba oprávněná jednat za subjekt)

DIC:
jednající:

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

Miloslav Dvořák
515 264 555, 777 854 910
dvorak@azpapir.cz

(dále jen „Prodávající")

(společně také jako „Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu
(dále jen „smlouva")

I.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího zajistit na základě písemné objednávky
Kupujícího kancelářské potřeby specifikované v Příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy
(dále jen „zboží dle sortimentu") a to za cenu dle vítězné nabídky, podané Prodávajícím ve veřejné
zakázce malého rozsahu vedené u Kupujícího pod ev.č. VZ2024-002-SOB-VSP v e-aukci ID 2356,
konané Kupujícím dne 16. 02. 2024, jakož i jiné zboží uvedené v katalogu, který byl součástí nabídky
podané Prodávajícím k veřejné zakázce, na jejímž základě byla řena tato smlouva (dále jen
„katalogové zboží"), a to za ceny snížené o výši poskytnuté slev která byla součástí nabídky
Prodávajícího. Kupující požaduje případně i dodávku dalšího zboží, které nemá Prodávající zařazeno
v katalogu (dále jen „nezařazené zboží").

Strana 1/7



2) Prodávající bere na vědomí, že skutečně požadované množství zboží dle sortimentu se může, 
s ohledem na potřeby kupujícího lišit, vždy však musí být zachovány jednotkové ceny dle vítězné 
nabídky.

3) Prodávající se zavazuje po dobu trvání této smlouvy dodávat Kupujícímu na základě jeho 
objednávek, o jejichž potřebě je za Kupujícího oprávněn rozhodovat a které je za Kupujícího 
oprávněn činit odbor vnitřní správy Městského úřadu Znojmo, kancelářské potřeby za podmínek 
dále uvedených v této smlouvě a Kupující se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě mu 
za to zaplatit.

4) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 3 roky (36 kalendářních měsíců) ode dne jejího uzavření 
nebo do okamžiku, kdy kupní cena kancelářských potřeb dodávaných na základě této smlouvy 
v souhrnu dosáhne peněžní částky 2 miliony Kč bez DPH, a to podle toho, která skutečnost nastane 
dříve. Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že celková výše úplaty dle této smlouvy 
za celou dobu trvání této smlouvy nesmí přesáhnout částku 2 miliony Kč bez DPH, tzn., že maximální 
částka, kterou Kupující na základě této smlouvy může zaplatit Prodávajícímu jakožto kupní cenu 
dodaných kancelářských potřeb, činí 2 miliony Kč bez DPH. Prodávající se v této souvislosti zavazuje, 
že nebude po Kupujícím požadovat zaplacení kupní ceny v částce vyšší než 2 miliony Kč a že 
Kupujícímu nevyúčtuje částku vyšší, než je stanovený limit. Poruší-li Prodávající tento svůj závazek, 
není Kupující povinen částku převyšující stanovený limit Prodávajícímu zaplatit.

5) Na dodávky zboží dle sortimentu, uvedeného v Příloze této smlouvy, nebude Prodávající poskytovat 
náhradní plnění.

II.
Závazky smluvních stran

1) Kupující je na základě této smlouvy oprávněn objednávat u Prodávajícího kancelářské potřeby 
specifikované v článku I. odst. 1) této smlouvy (dále souhrnně také jen „zboží"). Prodávající se 
zavazuje objednávky Kupujícího akceptovat a dodat Kupujícímu objednané zboží.

2) Prodávající je povinen dodat zboží dle této smlouvy na základě zaslaných dílčích objednávek 
Kupujícího. Každá dílčí objednávka Kupujícího musí být písemná (zaslaná e-mailem) a musí 
obsahovat přesný výčet požadovaných druhů zboží a u každého druhu zboží počet požadovaných 
kusů zboží (případně balení nebo sad) a termín dodání objednaného zboží.

3) Prodávající je povinen do 2 pracovních dnů zaslanou dílčí objednávku písemně potvrdit. Pokud do 
2 dnů není objednávka ze strany Prodávajícího potvrzena, má se za to, že byla přijata bez výhrad.

4) Prodávající splní svou povinnost dodat objednané zboží jeho předáním Kupujícímu v době dodání a 
místě dodání dle objednávky, kdy místem plnění dodávek bude sídlo Kupujícího, či jiné místo 
specifikované Kupujícím, vždy však v intravilánu města Znojma. Náklady spojené s dopravou do 
místa plnění hradí Prodávající.

5) Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem, který bude potvrzen oběma smluvními 
stranami při předání a převzetí zboží a bude sloužit jako protokol o předání a převzetí zboží.

6) Prodávající se zavazuje, že zboží dodané v souladu s touto smlouvou na základě příslušné 
objednávky bude:
a) nové, nepoužité a řádně zabalené,
b) odpovídat sjednanému druhu, množství, jakosti, kvalitě a provedení,

Strana 2/7



c) použitelné v České republice (např. opatřeno veškerými osvědčeními, jsou-li pro užívání v ČR 
vyžadována),

d) bez právních vad (Prodávající zaručuje Kupujícímu, že ohledně zboží není veden žádný soudní 
spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se zboží, a pokud Prodávající není 
výrobcem zboží, že byla uhrazena cena zboží dle dodavatelské smlouvy, na základě které toto 
zboží nabyl),

e) splňovat environmentální požadavky, jsou-li dle příslušných právních předpisů stanoveny (např. 
dodávané zboží nebude obsahovat neschválené nebo zakázané látky, obalový materiál bude 
v poměru objemu/hmotnosti dodávaného zboží),

f) splňovat veškeré nároky a požadavky platného českého právního řádu, zejména zákona 
o odpadech a zákona o obalech.

7) Prodávající se zavazuje, že pokud dojde v průběhu trvání této smlouvy k technologickým změnám 
u některého zboží dle sortimentu uvedeného v Příloze, dodá Prodávající takovou náhradní položku 
zboží, která odpovídá požadovanému nebo vyššímu standardu a kvalitativním vlastnostem původní 
položky, a to za stejných podmínek a při dodržení stejné kupní ceny, která je stanovena u zboží dle 
sortimentu uvedeného v Příloze.

8) Smluvní strany se výslovně dohodly, že Kupující není povinen zboží dle této smlouvy objednávat, 
tzn., nebude-li ze strany Kupujícího učiněna příslušná objednávka, nemůže se Prodávající domáhat 
plnění této smlouvy.

9) Kupující se uzavřením této smlouvy nezavazuje k minimálnímu odběru zboží dle sortimentu, 
uvedeného v Příloze.

10) Prodávající se zavazuje na vyžádání Kupujícího doložit k vybranému zboží bezpečnostní listy.

III.
Termín plnění

Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží dle objednávek Kupujícího. V případě, že Prodávající 
nebude s navrženým termínem souhlasit, bez zbytečného odkladu to oznámí Kupujícímu a dohodne 
s ním nový termín. Nebude-li dohodnuto jinak, je Prodávající povinen objednané zboží dodat 
Kupujícímu vždy nejpozději do 20 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky Prodávajícímu.

IV.
Kupní cena

1) Kupní cenou, pokud jde o zboží dle sortimentu, se rozumí cena jednotlivých druhů zboží dle 
sortimentu uvedeného v Příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. Tyto nabízené kupní ceny 
jsou cenami nejvýše přípustnými, které nelze překročit.

2) Kupní ceny zboží dle sortimentu, uvedeného v Příloze, lze překročit pouze v případě, že:
a) dojde v průběhu realizace předmětu smlouvy ke změnám daňových předpisů upravujících výši 

DPH,
b) průměrný roční index spotřebitelských cen (dále jen „míra inflace") dle údajů Českého 

statistického úřadu, publikovaných na jeho internetových stránkách, uvedený ke kalendářnímu 
měsíci odpovídajícímu měsíci, v němž byla smlouva podepsána, vzroste o více než 3 % (slovy: 
tři procenta). V tomto případě je prodávající oprávněn v každém roce trvá ní smlouvy zvýšit cenu 
zboží (jednotkové ceny zboží uvedené v příloze nejvýše o 6 % (slovy: šest procent) i v případě, 
že míra inflace za předcházející kalendářní rok bude vyšší. Zvýšení ceny je platné od okamžiku

Strana 3/7



doručení písemného oznámení Prodávajícího o zvýšení ceny Kupujícímu. Oznámení musí 
obsahovat míru inflace, zvýšenou cenu a podrobnosti výpočtu zvýšení. Nebude-li oznámení o 
zvýšení ceny doručeno Kupujícímu do 31. března kalendářního roku (počínaje tedy do 31. 03. 
2025), právo na uplatnění zvýšení ceny v kalendářním roce zanikne. Pro vyloučení pochybností 
se sjednává, že v případě záporné míry inflace se cena nesnižuje.

3) Pokud jde o katalogové zboží, pak se kupní cenou rozumí běžná cena zboží uvedená v katalogu, tj. 
maloobchodní cena nepřekračující doporučenou cenu určenou výrobcem, snížená o slevu ve výši 
35 %, která byla součástí nabídky podané Prodávajícím k veřejné zakázce.

4) V případě nákupu nezařazeného zboží se kupní cenou rozumí maloobchodní cena nepřekračující 
doporučenou cenu určenou výrobcem.

5) K ceně zboží je Prodávající oprávněn přičíst zákonnou sazbu DPH v její aktuální platné výši. 
Prodávající přitom odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy.

6) V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené či související s řádným dodáním objednaného 
zboží na místo dodání určené v objednávce.

V.
Platební podmínky

1) Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za dodávky zboží na základě daňového 
dokladu. Daňový doklad, vystavený Prodávajícím, musí splňovat všechny náležitosti řádného 
účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. U katalogového zboží musí faktura 
kromě stanovených náležitostí obsahovat jednotkovou cenu za zboží a slevu, která byla součástí 
nabídky podané Prodávajícím k veřejné zakázce.

2) Pokud daňový doklad nebude splňovat náležitosti řádného účetního a daňového dokladu, je 
Kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
opraveného či doplněného daňového dokladu.

3) Kupující zaplatí Prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet ve lhůtě 30 
kalendářních dnů ode dne doručení příslušného daňového dokladu Kupujícímu; stejná lhůta 
splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody 
aj.) dle této smlouvy.

4) Dojde-li k předčasnému ukončení této smlouvy, zavazují se Smluvní strany provést vzájemné 
vyúčtování nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k ukončení Smlouvy.

5) Povinnost Kupujícího zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
Kupujícího.

6) Zálohy Kupující neposkytuje.

VI.

Strana 4/7



Odpovědnost za vady a záruka

1) Prodávající poskytuje na zboží zákonnou záruku (2 roky). Záruční doba počíná běžet ode dne 
převzetí zboží Kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování 
případných vad Prodávajícím.

2) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, vykazuje-li vady. Za vady se pro účely této smlouvy 
považuje zejména dodání jiného množství zboží, dodání jiné jakosti, druhu a provedení než určuje 
objednávka, zboží zjevně poškozené, případně neodevzdání dokladů a dokumentů potřebných 
k dalšímu nakládání se zbožím (zpravidla bezpečnostních listů, které si Kupující výslovně vyžádá 
k dodávanému zboží).

3) O nepřevzetí zboží bude Kupujícím, po zkontrolování odpovědnými osobami, vyhotoven zápis do 
dodacího listu, ve kterém uvede veškeré vady zboží, pro které nebylo převzato.

4) V případě zjištění vad, které nebylo možno zjistit pouhou prohlídkou při převzetí, zašle Kupující bez 
zbytečného odkladu záznam Prodávajícímu, ve kterém uvede veškeré zjištěné vady a navrhne 
způsob odstranění těchto vad.

5) Kupující má na zboží, které vykazuje vady, právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu 
s ustanovením § 2099 až § 2117 občanského zákoníku (požadovat odstranění vad, nebo dodání 
náhradního zboží, nebo požadovat přiměřenou slevu z kupní smlouvy).

6) Prodávající je pak povinen vadná plnění vypořádat způsobem stanoveným Kupujícím do 10 
pracovních dnů.

7) Vlastnické právo k dodávkám a nebezpečí škody na dodané zboží přejde z Prodávajícího na 
Kupujícího okamžikem jeho převzetí Kupujícím v místě plnění.

VII.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

1) Sankční ujednání za porušení závazku ze smlouvy na straně Prodávajícího:
a) smluvní pokuta za prodlení s dodáním zboží ve stanoveném termínu, a to ve výši 0,05 % z ceny 

dílčí dodávky, které se prodlení týká, za každý den prodlení,
b) smluvní pokuta za prodlení s výměnou vadného zboží ve výši 0,05 % z ceny dílčí dodávky, které 

se prodlení týká, za každý den prodlení.

2) Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

3) Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody 
způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

4) Pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé smluvní 
straně úrok z prodlení ve výši 0,1 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.

5) V případě prodlení Kupujícího se zaplacením oprávněně fakturované kupní ceny je tento povinen 
zaplatit maximálně úroky z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

Strana 5/7



6) Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty 
Kupujícím Prodávajícímu. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis 
a časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo Kupujícího účtovat 
smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 
Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to i formou započtení proti 
kterékoliv splatné pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to číslovanými dodatky, podepsanými 
a odsouhlasenými oběma Smluvními stranami.

2) Prodávající bere na vědomí a činí nesporným, že Kupující se touto smlouvou nezavazuje nakupovat 
předmětné zboží výhradně od Prodávajícího.

3) Vypovědět může tuto smlouvu kterákoliv ze Smluvních stran, a to písemnou výpovědí, přičemž 
výpovědní doba činí 1 měsíc (30 kalendářních dnů), přičemž výpovědní doba počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4) Prodávající nesmí bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva (pohledávky) plynoucí z této smlouvy 
třetí osobě.

5) Pro případ, že se některé od ostatního obsahu oddělitelné ustanovení této smlouvy stane 
neúčinným nebo neplatným, se Smluvní strany zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za 
následek neplatnost ostatních ustanovení.

6) Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze Smluvních stran její doručení 
odmítne, či jinak znemožní.

7) Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo 
poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, 
že Prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"), je Kupující oprávněn část ceny 
odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. 
Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu Kupujícího vůči Prodávajícímu. Smluvní 
strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu Prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy nebude 
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDHP, je Kupující oprávněn část 
ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a 
ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu Kupujícího vůči Prodávajícímu.

8) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

10) Prodávající je srozuměn stím a bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

Strana 6/7



registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv"), a že tato rámcová kupní smlouva s ohledem na ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) zákona
o registru smluv podléhá uveřejnění v registru smluv. Prodávající bere na vědomí, že v registru
smluv bude zveřejňována i každá dílčí objednávka realizována na základě této rámcové smlouvy,
jejíž hodnota plnění bude vyšší než 50 000 Kč bez DPH.

11) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv.

12) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha - zboží dle sortimentu.

13) Uzavření této smlouvy schválila Rada města Znojma, usnesením č. 66/2024 ze dne 26. 02. 2024,
bodem č. 2212.

-5. 03. 2024 f. / 'lcí yZnojmo dne

za Kupujícího: za Prodávajícího

Ing. Ivana Solařová
starostka

Miloslav Dvořák
jednatel

Strana 7/7





Příloha Rámcové kupní smlouvy

Zboží dle sortimentu - kancelářské potřeby

Číslo

polož
ky

cena bez
DPH

[MJ/Kč]

Požadované
množství

cena celkem
bez DPH [Kč]

Název položky MJ

balení
á 500Kancelářský papír do kopírky A4 - bezdřevý ECF, 80g/m2, 210mm x 297mm, ÚD, balení 500 archů1 50

ks
Pořadač pákový A4/75mm, PP Imperator, kvalitní pákový pořadač A4 z řady PRESIDENT. Šířka

:hřbetu 75mm (široký). Použitý materiál: vnější potah - polypropylenová barevná fólie, vnitřní potah -
světle šedý papír. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým
^štítkem.______________________________________________________________________________ __
Pořadač pákový A4/50mm - PP imperator, kvalitní pákový pořadač Á4 z řady PRESIDENT. Šířka
hřbetu 50mm (úzký). Použitý materiál: vnější potah - polypropylenová barevná fólie, vnitřní potah -
světlo šedý papír. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým
štítkem.

2 ks 30

3 ks 30

Pořadač archivní A4/75mm - kvalitní pořadač Á4 z řady EXECUTIVE - archivní pro dokumenty,
magazíny či katalogy do velikosti formátu A4. Archivační kapsa je přichycena formou nýtovaného
spoje s velmi dobrými užitnými vlastnostmi - vyšší nosnost pořadače. Šířka hřbetu 75 mm. Použitý
materiál: vnější potah - tmavý mramor, vnitřní potah - světle šedý mramor. ... .. ...................

4 ks 20

Papírová poštovní taška B4 - rozměr 250 x 353 mm. gramáž 100 g/m2, uzavírání na kratší straně se
samolepící s páskou

5 ks 1000

6 Obchodní taška C4 - rozměr 229 x 324 mm, samolepící skrycí páskou páskou
..... JOEcKodhí tááka B4 s rožlřeným "dnem přb zasíláni óBiemnýciT zásileF- rozměr 2S0x 355 mrnTTčnT

7 [široké dno, uzavírací klopa se samolepicím pruhem a snímatelnou krycí páskou. Pevný materiál
i120g - pffrodnf sulfát hnědý, hlazený. ................................................................................

R [Odkládací mapa A4 3klopá, prešpán - určena k archivaci a třídění dokumentů, materiál je barevný
......... (kartonPREŠPÁN 350g/m2....................... ............ ............... ........... ............ ................ ..... ...........................

Odkladači mapa A4, 3klopa+guma, přespán - desky na dokumenty vyrobené ze silného
9 iprešpánového kartonu, v provedení se třemi klopami a gumou přes rohy pro fixaci uložených

ks 1000

ks 500

ks 200

ks 200
i dokladů nramáz

1Q [Rychlovazač A4 - BRILLIANT, obyčejný celý na dokumenty formátu A4 - označení ROC, použitý
[materiál eko karton

ks 100

[Značkovač, permanent válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm - černé plastové tělo, různé barvy, zátka a
[chránítko v baryěpermanentního inkoustu na alkoholové bázi (Centropen 8566).

11 ks 50

jPopisovač DOUBLE CD/DVD - markér se dvěma různými hroty na popisy CD, DVD, BD disku ERGO
12 [držení, permanentní inkoust, alkoholová báze, 1) jemný plastový hrot - šířka stopy 0,6 mm 2) válcový

[hrot - šířka stopy 2,5 mm (Centropen 3616)
ks 50

Kuličkové pero, průměr hrotu 0,5mm - pogumovaný úchop s trojúhelníkovým průřezem umožňuje
ivelmi pohodlné držení a psaní, Easy Ink - inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší
i psaní ÍSPOKO TRIANGLE)

13 200ks

Plastové kuličkové pero, jehlový hrot o šíři 0,5mm - v sytých pastelových barvách (CONCORDE
Ezze Click)

ks14 200

Pero gelové, průměr hrotu 0,5mm - výsuvný gelový roíler s gumovým úchopem pro pohodlné a
komfortní psaní, vyměnitelná náplň (PILOT BL-G2-5)

15 ks 60

Zvýrazňovač s klínovým hrotem, šíře stopy 1 -5mm - ventilační uzávěr, stálobarevný pigmentový
inkoust, rychleschnoucí, nerozmazáva se, vhodný i najaxový papír, různé barvy (Topstar Staedtler).
Kostka bíláTěpenárřózměr listu: 85x85m”m7výšká~kbstky: 4Ómm - náhradní poznámkovy bílý pápíř....
Listy jsou lepeny do bloku. Určeno k umístění do stojánku nebo k samostatnému použití. Individuálně
baleno v plastové fólii. _________

16 ks 100

17 kostka 50

Kostka bílá nelepená,rozměr listu: 85x85mm, výška kostky: 40mm - náhradní poznámkový bílý papír.
Listy nejsou lepeny do bloku. Určeno k umístění do stojánku. Individuálně baleno v plastové fólii.

18 kostka 50

Samolepící bloček, rozměr listu 75x75mm - papírové samolepící bločky, ideální pro zanechání
19 vzkazu a poznámek. Vzájemně se neslepí a nekroutí. Po odlepení lístky nezanechávají stopy a jsou
____ opakovaně použitelné. Bloček obsahuje 100 lístků.............
20 [Obal prospektový, A4 čirý U - tloušťka 30 mikronů, transparentní, hladký: 218x302mm ............ ........

bloček 50

ks 1000
Obal Á4 L PVC čirý - tíouštka 150 mikronů, transparentní hladký foliový obal. Vhodný na dokumenty
ve formátu A4, typu L"- otvírání shora a ze strany.

ks21 100

Záznamová kniha formát A4 - pevné desky, rovný hřbet, linkovaná 100 listů22 10ks
Záznamová kniha formát A5 - pevné desky, rovný hřbet, linkovaná 100 listů23 10ks
Stohovatelná zásuvka určená pro odkládání dokumentu A4 na pracovním stole - plastový
materiál,různé barvy (Herlitz).

24 ks 40

Poštovní obálka Č5 samolepjcí - z bílého ofsetového papíru ks25 5000
Poštovní obálka s doručenkou a poučením adresáta - bílá, rozměr C5 - 229 x 162 mm,26 ks 5000
Poštovní obálka s doručenkou, výzvou a poučením - bílá, rozměr Č5 - 229 x 162 mm27 ks 5000
Poštovní obálka s doručenkou, výzvou a poučením s modrým pruhem - rozměr Č5 - 229 x 162 mm28 ks 5000

29 ks 5000Poštovní obálka s doručenkou, poučením adresáta s modrým pruhem - rozměr C5 - 229 x 162 mm
30 Poštovní obálka s doručenkou - bálá, rozměr C5 - 229 x 162mm (bez výzvy a poučení) ks 5000

Poskytnutá výše slevy na všechny ostatní produkty v ceníku

cena celkem bez DPH [Kč] 47188,00

57 097,48|cena celkem s DPH [Kč]




